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Dati tecnici

Altezza massima di lavoro
Sbraccio massimo di lavoro
Portata

N. operatori

Forza manuale massima
Velocita massima vento
Braccio di lavoro

Angolo braccio

Rotazione sovrastruttura
Dimensioni piattaforma all.
Rotazione piattaforma
Livellamento piattaforma
Stabilizzatori

Scartamento minimo stab.

Comandi

ISOLI PNT 205

Piattaforme autocarrate

200 m

91m

230 kg

2

40 daN

12,5m/s

Doppio pantografo + braccio telescopico a 2 sez.
-20°/+80°

550°

1400x710x1115 mm

Idraulica - 90° dx - 90° sx

Idraulico

Idraulici, verticoli ant./post.
Anteriore 2,98 m - Posteriore 2,13 m

Elettroidraulici
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